
薬友会	 役員会・常任理事会合同会議開催のお知らせ	 
	 

平成 27 年 11 月 16 日	 

	 

千葉大学	 薬友会	 

会	 長	 高山	 廣光	 

	 

薬友会	 役員・理事各位殿 
	 

拝	 	 啓	 	 

	 

	 	 清秋の候	 皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申しあげます。	 	 	 	 

薬友会活動には日頃より大変お世話になり、誠にありがとうございます。	 	 

	 	 

	 さて、来る 12 月 12 日（土）に千葉大学薬友会役員会・常任理事会を下記の要領にて開

催したく存じます。ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、万障繰り合わせのうえ、ご参集

くださいますようお願い申しあげます。	 

敬	 	 具	 

	 

記	 

	 

（１）日	 時	 	 平成２７年１２月１２日（土）１３時００分	 ～１４時３０分	 

（２）場	 所	 	 千葉大学医学薬学総合研究棟Ⅱ、地下	 大会議室	 

（３）議	 題	 	 １）平成28（2016）年度理事・委員会委員等の選任	 

	 	 	 	 	 	 	 ２）平成27（2015）年度各委員会事業報告	 

	 	 	 ３）平成27	 (2015)	 年度決算報告	 

	 	 	 	 	 	 	 ４）平成28	 (2016)	 年度予算案	 

	 	 	 	 	 	 	 ５）平成28（2016）年度各委員会事業計画	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ６）支部会活動報告	 

	 	 	 ７）その他	 

	 

	 	 薬友会合同会議へのご出欠は１２月４日（金）までに電子メールまたはファックス	 

総務担当の村山俊彦教授あるいは薬友会事務室	 茶田美紀までお知らせください。	 

なお、ご出席者の皆様には当日12：00頃より、会場にて昼食をご用意させていただきます。	 

E-mail：murayama-toshi@faculty.chiba-u.jp（村山）、yakuyukai@chiba-u.jp（茶田） 
電話とファックス：043-226-2875（村山）、043-226-2930（茶田：金曜日のみ） 
	 	 	 （H26/27 年度薬友会総務担当	 薬効薬理学研究室	 村山俊彦）	 

	 

	 茶田は毎週金曜日（９時〜１６時）には薬友会事務室に出勤しております。その時間で

すと電話でも対応させていただきます。	 

	 

薬友会情報は、千葉大学薬学部ホームページ（http://www.p.chiba-u.jp）内の薬友会ホー
ムページ（http://www.p.chiba-u.jp/yakuyukai/）からもご覧いただけます。	 


